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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego
Poznań, 22- - 23-2-2014

Konkurencja 28 Mężczyzn, 400m zmienny 13 lat i starsi
2014-02-23 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. URBANIAK, Jan Sp 95 KS Warta Poznań 4:26.66 688
50m: 28.64 28.64 150m: 1:34.04 33.20 250m: 2:45.41 38.53 350m: 3:55.94 31.76

100m: 1:00.84 32.20 200m: 2:06.88 32.84 300m: 3:24.18 38.77 400m: 4:26.66 30.72

2. PIETRZAK, Dawid 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:29.72 665
50m: 28.46 28.46 150m: 1:34.62 34.09 250m: 2:47.88 39.92 350m: 3:59.57 31.64

100m: 1:00.53 32.07 200m: 2:07.96 33.34 300m: 3:27.93 40.05 400m: 4:29.72 30.15

3. WERTEPNY, Damian 96 UKS Shark Rudna 4:29.91 664
50m: 29.10 29.10 150m: 1:36.23 33.73 250m: 2:48.14 39.11 350m: 3:59.55 31.90

100m: 1:02.50 33.40 200m: 2:09.03 32.80 300m: 3:27.65 39.51 400m: 4:29.91 30.36

4. OLENDER, Karol 96 Mkp 4:37.86 608
50m: 30.18 30.18 150m: 1:40.13 36.40 250m: 2:55.56 40.29 350m: 4:07.25 31.10

100m: 1:03.73 33.55 200m: 2:15.27 35.14 300m: 3:36.15 40.59 400m: 4:37.86 30.61

5. DĘBSKI, Dominik 98 Mka Trójka Łódź 4:37.88 608
50m: 29.27 29.27 150m: 1:41.83 37.84 250m: 2:56.39 39.85 350m: 4:08.92 32.50

100m: 1:03.99 34.72 200m: 2:16.54 34.71 300m: 3:36.42 40.03 400m: 4:37.88 28.96

6. KUBOT, Szymon 97 KS Warta Poznań 4:40.09 594
50m: 29.37 29.37 150m: 1:42.94 39.49 250m: 2:57.77 37.97 350m: 4:09.32 32.71

100m: 1:03.45 34.08 200m: 2:19.80 36.86 300m: 3:36.61 38.84 400m: 4:40.09 30.77

7. URBAŃSKI, Michał 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:41.69 584
50m: 29.78 29.78 150m: 1:41.31 37.23 250m: 2:56.00 38.51 350m: 4:09.19 33.53

100m: 1:04.08 34.30 200m: 2:17.49 36.18 300m: 3:35.66 39.66 400m: 4:41.69 32.50

8. WOLANEK, Szymon 96 Azs Uł Pł Łódź 4:44.42 567
50m: 29.65 29.65 150m: 1:40.31 36.51 250m: 2:58.78 42.21 350m: 4:13.26 32.31

100m: 1:03.80 34.15 200m: 2:16.57 36.26 300m: 3:40.95 42.17 400m: 4:44.42 31.16

9. FRĄTCZAK, Mateusz 97 Mka Trójka Łódź 4:46.65 554
50m: 29.61 29.61 150m: 1:41.17 37.15 250m: 2:58.58 40.81 350m: 4:14.17 33.64

100m: 1:04.02 34.41 200m: 2:17.77 36.60 300m: 3:40.53 41.95 400m: 4:46.65 32.48

10. SZYDŁOWSKI, Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno 4:47.21 551
50m: 29.57 29.57 150m: 1:43.10 39.07 250m: 2:59.96 38.94 350m: 4:14.10 34.46

100m: 1:04.03 34.46 200m: 2:21.02 37.92 300m: 3:39.64 39.68 400m: 4:47.21 33.11

13 - 15 lat

1. PARZYNOWSKI, Wojciech 99 Uks 190 Łódź 4:37.86 608
50m: 29.08 29.08 150m: 1:38.95 36.04 250m: 2:54.93 39.46 350m: 4:08.13 32.49

100m: 1:02.91 33.83 200m: 2:15.47 36.52 300m: 3:35.64 40.71 400m: 4:37.86 29.73

2. KUBIAK, Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 4:50.16 534
50m: 30.21 30.21 150m: 1:43.17 37.66 250m: 3:00.58 40.90 350m: 4:17.28 34.73

100m: 1:05.51 35.30 200m: 2:19.68 36.51 300m: 3:42.55 41.97 400m: 4:50.16 32.88

3. KURLETO, Piotr 00 KS Korona Kraków 5:02.82 470
50m: 32.45 32.45 150m: 1:47.95 38.64 250m: 3:10.34 44.70 350m: 4:30.09 36.20

100m: 1:09.31 36.86 200m: 2:25.64 37.69 300m: 3:53.89 43.55 400m: 5:02.82 32.73

4. MAŃKA, Filip 00 Uks 190 Łódź 5:05.38 458
50m: 32.58 32.58 150m: 1:49.42 38.86 250m: 3:11.39 44.32 350m: 4:31.88 36.23

100m: 1:10.56 37.98 200m: 2:27.07 37.65 300m: 3:55.65 44.26 400m: 5:05.38 33.50

5. DEMBSKI, Patryk 99 Muks Pietnastka Bydgoszcz 5:06.39 454
50m: 30.68 30.68 150m: 1:46.73 40.13 250m: 3:10.83 45.37 350m: 4:32.08 35.79

100m: 1:06.60 35.92 200m: 2:25.46 38.73 300m: 3:56.29 45.46 400m: 5:06.39 34.31

6. GLONEK, Maciej 00 KS Warta Poznań 5:24.71 381
50m: 34.82 34.82 150m: 1:57.57 41.31 250m: 3:24.33 46.13 350m: 4:48.57 37.23

100m: 1:16.26 41.44 200m: 2:38.20 40.63 300m: 4:11.34 47.01 400m: 5:24.71 36.14
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego
Poznań, 22- - 23-2-2014

Konkurencja 28, Chłopców, 400m zmienny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KŁAK, Marcin 01 KS Płetwal Szczytno 5:43.73 321
50m: 35.93 35.93 150m: 2:02.03 44.44 250m: 3:35.83 51.31 350m: 5:06.01 38.18

100m: 1:17.59 41.66 200m: 2:44.52 42.49 300m: 4:27.83 52.00 400m: 5:43.73 37.72

8. HERMANN, Mikołaj 99 MKS Nielba Wągrowiec 5:52.07 299
50m: 35.72 35.72 150m: 2:04.40 45.34 250m: 3:40.13 51.21 350m: 5:11.19 40.31

100m: 1:19.06 43.34 200m: 2:48.92 44.52 300m: 4:30.88 50.75 400m: 5:52.07 40.88

DYSKW. BŁASZCZYK, Kacper 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł
SW 10.2

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:

DYSKW. KAŁUSOWSKI, Jan 00 Mka Trójka Łódź
K-16, Z-2

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:


